

Příloha 1 smlouvy - Specifikace předmětu plnění

Střední odborná škola pro administrativu Evropské unie, Praha 9, Lipí 1911					
1_ Š2.5 sloup u okna		Mj.	Množství	Cena	Cena celkem
Zakrytí ploch a úklid		kpl.	1	720,00 Kč	720,00 Kč
Příprava povrchu	demontáž ochranných rohových lišt a soklu, rozměr.47x30x47 x 180, oškrábání malby, vyrovnaní podkladu, penetrace	kpl.	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
Montáž obkladu	obklad formátu 600x600	m2	2,8	1 400,00 Kč	3 920,00 Kč
Montáž lišt rohových - nerez		mb	3,6	400,00 Kč	1 440,00 Kč
Demontáž soklů a montáž lišt PVC		mb	1,3	250,00 Kč	325,00 Kč
Začištění, akrylování a podmalování		kpl.	1	260,00 Kč	260,00 Kč
Likvidace odpadu		kpl.	1	420,00 Kč	420,00 Kč
Cena celkem					9 385,00 Kč
2_ Š2.16 sloup u umyvadla		Mj.	Množství	Cena	Cena celkem
Zakrytí ploch a úklid		kpl.	1	720,00 Kč	720,00 Kč
Příprava povrchu	demontáž ochranných rohových lišt a soklu, rozměr.39x33x39 x 180, oškrábání malby, vyrovnaní podkladu, penetrace	kpl.	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
Montáž obkladu	obklad formátu 600x600	m2	2,3	1 400,00 Kč	3 220,00 Kč
Montáž lišt rohových - nerez		mb	3,6	400,00 Kč	1 440,00 Kč
Demontáž soklů a montáž lišt PVC		mb	1,2	250,00 Kč	300,00 Kč
Začištění, akrylování a podmalování		kpl.	1	260,00 Kč	260,00 Kč
Likvidace odpadu		kpl.	1	420,00 Kč	420,00 Kč
Cena celkem					8 660,00 Kč
3_ Š2.6 sloup u okna		Mj.	Množství	Cena	Cena celkem
Zakrytí ploch a úklid		kpl.	1	720,00 Kč	720,00 Kč
Příprava povrchu	demontáž ochranných rohových lišt a soklu, rozměr.46x30x46 x 180, oškrábání malby, vyrovnaní podkladu, penetrace	kpl.	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
Montáž obkladu	obklad formátu 600x600	m2	2,8	1 400,00 Kč	3 920,00 Kč
Montáž lišt rohových - nerez		mb	3,6	400,00 Kč	1 440,00 Kč
Demontáž soklů a montáž lišt PVC		mb	1,2	250,00 Kč	300,00 Kč
Začištění, akrylování a podmalování		kpl.	1	260,00 Kč	260,00 Kč
Likvidace odpadu		kpl.	1	420,00 Kč	420,00 Kč
Cena celkem					9 360,00 Kč
4_ Š2.6 odstranění zděné dělící příčky pro police		Mj.	Množství	Cena	Cena celkem
Zakrytí ploch a úklid		kpl.	1	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
Přípravné práce	demontáž ochranných rohových lišt a soklu	kpl.	1	300,00 Kč	300,00 Kč
Bourací práce	rozměr.60x10x60 x 330	kpl.	1	5 300,00 Kč	5 300,00 Kč
Doplnění PVC		kpl.	1	700,00 Kč	700,00 Kč
Začištění		kpl.	1	1 390,00 Kč	1 390,00 Kč
Lokální opravy před malbou		m2	7	280,00 Kč	1 960,00 Kč
Malba	rozměr. 880x330	m2	30	95,00 Kč	2 850,00 Kč
Likvidace odpadu		kpl.	1	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč
Cena celkem					17 300,00 Kč
5_ Š2.8 sloup u okna		Mj.	Množství	Cena	Cena celkem
Zakrytí ploch a úklid		kpl.	1	720,00 Kč	720,00 Kč

Příprava povrchu	demontáž ochranných rohových lišt a soklu, rozměr.45x40x45 x 180, oškrábání malby, vyrovnání podkladu, penetrace	kpl.	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
Montáž obkladu	obklad formátu 600x600	m2	2,4	1 400,00 Kč	3 360,00 Kč
Montáž lišt rohových - nerez		mb	3,6	400,00 Kč	1 440,00 Kč
Demontáž soklů a montáž lišt PVC		mb	1,3	250,00 Kč	325,00 Kč
Začištění, akrylování a podmalování		kpl.	1	260,00 Kč	260,00 Kč
Likvidace odpadu		kpl.	1	420,00 Kč	420,00 Kč
Cena celkem					8 825,00 Kč
6_ Š2.9 sloup u okna		Mj.	Množství	Cena	Cena celkem
Zakrytí ploch a úklid		kpl.	1	720,00 Kč	720,00 Kč
Příprava povrchu	demontáž ochranných rohových lišt a soklu, rozměr.46x40x37 x 180, oškrábání malby, vyrovnání podkladu, penetrace	kpl.	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
Montáž obkladu	obklad formátu 600x600	m2	2,3	1 400,00 Kč	3 220,00 Kč
Montáž lišt rohových - nerez		mb	3,6	400,00 Kč	1 440,00 Kč
Demontáž soklů a montáž lišt PVC		mb	1,3	250,00 Kč	325,00 Kč
Začištění, akrylování a podmalování		kpl.	1	260,00 Kč	260,00 Kč
Likvidace odpadu		kpl.	1	420,00 Kč	420,00 Kč
Cena celkem					8 685,00 Kč
7_ Š2.9 sloup u umyvadla		Mj.	Množství	Cena	Cena celkem
Zakrytí ploch a úklid		kpl.	1	720,00 Kč	720,00 Kč
Odstranění stávajícího obložení části sloupu	32x150	kpl.	1	670,00 Kč	670,00 Kč
Odstranění stávajícího lepidla	32x150	kpl.	1	980,00 Kč	980,00 Kč
Příprava povrchu	demontáž ochranných rohových lišt a soklu, rozměr.46x40x37 x 180, oškrábání malby, vyrovnání podkladu, penetrace	kpl.	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
Montáž obkladu	obklad formátu 600x600	m2	2,3	1 400,00 Kč	3 220,00 Kč
Montáž lišt rohových - nerez		mb	3,6	400,00 Kč	1 440,00 Kč
Demontáž soklů a montáž lišt PVC		mb	1,3	250,00 Kč	325,00 Kč
Začištění, akrylování a podmalování		kpl.	1	260,00 Kč	260,00 Kč
Oprava stěny vlevo od sloupu včetně malby bílé		m2	11	300,00 Kč	3 300,00 Kč
Likvidace odpadu		kpl.	1	900,00 Kč	900,00 Kč
Cena celkem					14 115,00 Kč
8_ Š316 sloup u okna		Mj.	Množství	Cena	Cena celkem
Zakrytí ploch a úklid		kpl.	1	720,00 Kč	720,00 Kč
Příprava povrchu	demontáž ochranných rohových lišt a soklu, rozměr.46x32x46 x 180, oškrábání malby, vyrovnání podkladu, penetrace	kpl.	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
Montáž obkladu	obklad formátu 600x600	m2	2,3	1 400,00 Kč	3 220,00 Kč
Montáž lišt rohových - nerez		mb	3,6	400,00 Kč	1 440,00 Kč
Demontáž soklů a montáž lišt PVC		mb	1,3	250,00 Kč	325,00 Kč
Začištění, akrylování a podmalování		kpl.	1	260,00 Kč	260,00 Kč
Likvidace odpadu		kpl.	1	420,00 Kč	420,00 Kč
Cena celkem					8 685,00 Kč
9_ Š316 sloup u umyvadla		Mj.	Množství	Cena	Cena celkem
Zakrytí ploch a úklid		kpl.	1	720,00 Kč	720,00 Kč

Příprava povrchu	demontáž ochranných rohových lišt a soklu, rozměr.40x36x38 x 180, oškrábání malby, vyrovnání podkladu, penetrace	kpl.	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
Montáž obkladu	obklad formátu 600x600	m2	2,2	1 400,00 Kč	3 080,00 Kč
Montáž lišt rohových - nerez		mb	3,6	400,00 Kč	1 440,00 Kč
Demontáž soklů a montáž lišt PVC		mb	1,2	250,00 Kč	300,00 Kč
Začištění, akrylování a podmalování		kpl.	1	260,00 Kč	260,00 Kč
Likvidace odpadu		kpl.	1	420,00 Kč	420,00 Kč
Cena celkem					8 520,00 Kč
10_ Š3.9 sloup u okna		Mj.	Množství	Cena	Cena celkem
Zakrytí ploch a úklid		kpl.	1	720,00 Kč	720,00 Kč
Příprava povrchu	demontáž ochranných rohových lišt a soklu, rozměr.47x32x47 x 180, oškrábání malby, vyrovnání podkladu, penetrace	kpl.	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
Montáž obkladu	obklad formátu 600x600	m2	2,4	1 400,00 Kč	3 360,00 Kč
Montáž lišt rohových - nerez		mb	3,6	400,00 Kč	1 440,00 Kč
Demontáž soklů a montáž lišt PVC		mb	1,3	250,00 Kč	325,00 Kč
Začištění, akrylování a podmalování		kpl.	1	260,00 Kč	260,00 Kč
Likvidace odpadu		kpl.	1	420,00 Kč	420,00 Kč
Cena celkem					8 825,00 Kč
11_ Š3.9 sloup u umyvadla		Mj.	Množství	Cena	Cena celkem
Zakrytí ploch a úklid		kpl.	1	720,00 Kč	720,00 Kč
Odstranění stávajícího obložení části sloupu	35x150	kpl.	1	670,00 Kč	670,00 Kč
Odstranění stávajícího lepidla	35x150	kpl.	1	980,00 Kč	980,00 Kč
Příprava povrchu	demontáž ochranných rohových lišt a soklu, rozměr.31x32x35 x 180, oškrábání malby, vyrovnání podkladu, penetrace	kpl.	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
Montáž obkladu	obklad formátu 600x600	m2	1,8	1 400,00 Kč	2 520,00 Kč
Montáž lišt rohových - nerez		mb	3,6	400,00 Kč	1 440,00 Kč
Demontáž soklů a montáž lišt PVC		mb	1	250,00 Kč	250,00 Kč
Začištění, akrylování a podmalování		kpl.	1	260,00 Kč	260,00 Kč
Oprava stěny u umyvadla včetně malby bílé		m2	18	300,00 Kč	5 400,00 Kč
Likvidace odpadu		kpl.	1	900,00 Kč	900,00 Kč
Cena celkem					15 440,00 Kč
12_ Š311 sloup u okna		Mj.	Množství	Cena	Cena celkem
Zakrytí ploch a úklid		kpl.	1	720,00 Kč	720,00 Kč
Odstranění stávajícího obložení části sloupu	35x150	kpl.	1	670,00 Kč	670,00 Kč
Odstranění stávajícího lepidla	35x150	kpl.	1	980,00 Kč	980,00 Kč
Příprava povrchu	demontáž ochranných rohových lišt a soklu, rozměr.34x32x35 x 180, oškrábání malby, vyrovnání podkladu, penetrace	kpl.	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
Montáž obkladu	obklad formátu 600x600	m2	1,8	1 400,00 Kč	2 520,00 Kč
Montáž lišt rohových - nerez		mb	3,6	400,00 Kč	1 440,00 Kč
Demontáž soklů a montáž lišt PVC		mb	1	250,00 Kč	250,00 Kč
Začištění, akrylování a podmalování		kpl.	1	260,00 Kč	260,00 Kč
Oprava stěny u umyvadla včetně malby bílé		m2	21	300,00 Kč	6 300,00 Kč
Likvidace odpadu		kpl.	1	900,00 Kč	900,00 Kč

Cena celkem				16 340,00 Kč	
13_ Š312 sloup u okna		Mj.	Množství	Cena	Cena celkem
Zakrytí ploch a úklid		kpl.	1	720,00 Kč	720,00 Kč
Příprava povrchu	demontáž ochranných rohových lišt a soklu, rozměr.44X42X47 x 180, oškrábání malby, vyrovnaní podkladu, penetrace	kpl.	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
Montáž obkladu	obklad formátu 600x600	m2	2,4	1 400,00 Kč	3 360,00 Kč
Montáž lišt rohových - nerez		mb	3,6	400,00 Kč	1 440,00 Kč
Demontáž soklů a montáž lišt PVC		mb	1,4	250,00 Kč	350,00 Kč
Začištění, akrylování a podmalování		kpl.	1	260,00 Kč	260,00 Kč
Likvidace odpadu		kpl.	1	420,00 Kč	420,00 Kč
Cena celkem				8 850,00 Kč	
14_ Š3.3 kabinet - odstranění zděné dělicí příčky pro police		Mj.	Množství	Cena	Cena celkem
Zakrytí ploch a úklid		kpl.	1	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
Přípravné práce	demontáž ochranných rohových lišt a soklu	kpl.	1	300,00 Kč	300,00 Kč
Bourací práce	rozměr.60x10x60 x 330	kpl.	1	5 300,00 Kč	5 300,00 Kč
Doplnění PVC		kpl.	1	700,00 Kč	700,00 Kč
Začištění		kpl.	1	1 390,00 Kč	1 390,00 Kč
Lokální opravy před malbou		m2	13	280,00 Kč	3 640,00 Kč
Malba		m2	17	95,00 Kč	1 615,00 Kč
Likvidace odpadu		kpl.	1	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč
Cena celkem				17 745,00 Kč	
15_ Š1.9 sloup u okna		Mj.	Množství	Cena	Cena celkem
Zakrytí ploch a úklid		kpl.	1	720,00 Kč	720,00 Kč
Příprava povrchu	demontáž ochranných rohových lišt a soklu, rozměr.42x37x47x 180, oškrábání malby, vyrovnaní podkladu, penetrace	kpl.	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
Montáž obkladu	obklad formátu 600x600	m2	2,4	1 400,00 Kč	3 360,00 Kč
Montáž lišt rohových - nerez		mb	3,6	400,00 Kč	1 440,00 Kč
Demontáž soklů a montáž lišt PVC		mb	1,3	250,00 Kč	325,00 Kč
Začištění, akrylování a podmalování		kpl.	1	260,00 Kč	260,00 Kč
Likvidace odpadu		kpl.	1	420,00 Kč	420,00 Kč
Cena celkem				8 825,00 Kč	
16_ Š1.10 sloup u okna		Mj.	Množství	Cena	Cena celkem
Zakrytí ploch a úklid		kpl.	1	720,00 Kč	720,00 Kč
Příprava povrchu	demontáž ochranných rohových lišt a soklu, rozměr.40x30x40x 180, oškrábání malby, vyrovnaní podkladu, penetrace	kpl.	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
Montáž obkladu	obklad formátu 600x600	m2	2,4	1 400,00 Kč	3 360,00 Kč
Montáž lišt rohových - nerez		mb	3,6	400,00 Kč	1 440,00 Kč
Demontáž soklů a montáž lišt PVC		mb	1,3	250,00 Kč	325,00 Kč
Začištění, akrylování a podmalování		kpl.	1	260,00 Kč	260,00 Kč
Likvidace odpadu		kpl.	1	420,00 Kč	420,00 Kč
Cena celkem				8 825,00 Kč	
Cena celkem za 16 lokalit				178 385,00 Kč	